
№ 主管課 入札執行日 工事名等 予定価格（税抜） 落札金額（税抜） 落札業者名 参加者数 入札方法

1 まちづくり整備課 R7.4.25 町道２－２９号線（和田横丁）測量業務委託 1,804,000 1,620,000 西武測量設計㈱ 5 一般競争入札

2 学務課 R7.4.25 越生町立小・中学校給食業務委託 135,810,000 134,550,000 ㈱東洋食品 5 指名競争入札

3 生涯学習課 R7.4.25 越生町立図書館システム更新事業 21,683,080 21,679,400
NECネクサソリューションズ㈱
公共ソリューション統括部

1 指名競争入札

4 まちづくり整備課 R7.5.29
和田川橋・川久保橋・松木田橋橋梁舗装修繕
工事

4,750,000 4,250,000 ㈱大村組 2 指名競争入札

5 まちづくり整備課 R7.5.29 越生町生活排水処理基本計画策定業務委託 2,210,000 2,176,000 ㈱日水コン　埼玉事務所 5 指名競争入札

6 生涯学習課 R7.5.29 越生町立図書館システム賃貸借事業 23,100,540 22,255,800
NECキャピタルソリューション
㈱  関東支店

3 指名競争入札

7 学務課 R7.5.29
越生小学校給食室　ガススチームコンベクショ
ンオーブン購入

6,200,000 5,890,000 日本調理機㈱　埼玉営業所 4 指名競争入札

8 学務課 R7.5.29 越生中学校給食室　ガス回転釜購入 4,050,000 3,840,000 日本調理機㈱　埼玉営業所 4 指名競争入札

9

10

11

12

13

14

15

　【令和７年度　入札結果一覧】


